Aumentar o Reducir Porcientos (F)

Halle en qué porciento aumenta o disminuye la cantidad.

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

(Aumenta, se reduce?

33075 ¢ "
19090 € %
0 "
52920 %
178 € "
2700 ¢ %
131206 "
los.26¢ %
e "
e %
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Aumentar o Reducir Porcientos (F) Respuestas

Halle en qué porciento aumenta o disminuye la cantidad.

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

Cantidad Original:
Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

. Cantidad Original:

Nueva Cantidad:

441,00 €
330,75 €

135,00 €
180,90 €

441,00 €

62,00 €

117,18 €

322,00 €
627,90 €

90,00 €
151,20 €

401,00 €
104,26 €

(Aumenta, se reduce?

se reduce

se reduce

MatesLibres.Com




